Les dix chapitres de cet ouvrage sont organisés en trois modules et

peuvent étre travaillés parallelement au support de cours pour la

préparation au CRPE en mathématiques (seconde épreuve écrite).
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Chapitre 9

kChapitre 10

MODULE 1 Algégre - Arithmétique

CALCUL LITTERAL
RESOLUTION ALGEBRIQUE DE PROBLEMES
NOMBRES ENTIERS — NUMERATION

DIVISION EUCLIDIENNE
MULTIPLES — DIVISEURS

MODULE 2 Géomeétrie - Mesures

TRIANGLES — QUADRILATERES

PYTHAGORE — THALES
PERIMETRES - AIRES

SOLIDES - VOLUMES

MODULE 3 Calculs dans R - Linéarité

NOMBRES (Z, D, Q, R)
CALCUL NUMERIQUE

PROPORTIONNALITE

~

3
15
27

39

51

65
77

89

101
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